
 
 

UCHWAŁA NR 527/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym wspieranym. 

Na podstawie art. 97 ust. 5 i art. 53 ust. 10a i 12a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 367/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 8 września 2022 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym (Dz. U. Woj. 
Kujawsko- Pomorskiego z 2022r. poz. 4567) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Użyte w tytule uchwały oraz w § 1, § 2 ust. 1 i 2, § 3 ust. 1, 2 i 3, § 4 ust. 1 i 2, w różnej liczbie i różnym 
przypadku wyrazy „mieszkaniu chronionym wspieranym”, zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkaniu wspomaganym”; 

2) §5 uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt mieszkaniu 
chronionym wspieranym otrzymuje brzmienie: 

„1. Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym określa poniższa tabela: 

Dochody wg kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy społecznej 
Wysokość odpłatności w % ustalona od średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
do 150% bezpłatnie 
od 150,01% do 175% do 10% 
od 175,01% do 200% do 13% 
od 200,01% do 225% do 16% 
od 225,01% do 250% do 19% 
od 250,01% do 275% do 22% 
od 275,01% do 300% do 25% 
od 300,01% do 325% do 28% 
od 325,01% do 350% do 31% 
od 350,01% do 375% do 34% 
od 375,01% do 400% do 37% 
od 400,01% do 450% do 40% 
od 450,01% do 500% do 43% 
od 500,01% do 550% do 46% 
od 550,01% do 600% do 49% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 8589



od 600,01% do 650% do 52% 
od 650,01% do 700% do 55% 
od 700,01% do 750% do 58% 
od 750,01% do 800% do 66% 
od 800,01% do 900% do 70% 
od 900,01% do 1000% do 80% 
Powyżej 1000,01% do 100% 

”; 

3) Po § 5 uchwały  dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym mieszkańca domu pomocy społecznej, który 
w celu przygotowania do prowadzenia niezależnego życia rezygnuje z pobytu w domu, nie może być 
wyższa niż 30% dochodu tej osoby”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8589


	UCHWAŁA NR 527/23 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T10:32:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




